09/08/10
Auto	niega
libertad
condicional

AUTORIZAR	LA	AMORTIZACIÃ“N	DE	LA	MULTA	IMPUESTA	A	JUAN	ALEJANDRO	GALEANO	PULIDO
MEDIANTE	EL	PAGO	A	PLAZOS,	SEGÃšN	LO	INDICADO	EN	LA	PARTE	MOTIVA	DE	ESTE	PROVEÃ​DO.
EL	MONTO	DE	LAS	CUOTAS	MENSUALES	CORRESPONDE	A	CIENTO	OCHO	MIL	CUATROCIENTOS
VEINTICINCO	PESOS	($108.425),	SIENDO	LA	PRIMERA	PAGADERA	EN	EL	MES	DE	AGOSTO	DE
ESTA	ANUALIDAD,	SUMAS	QUE	DEBERÃ​	CONSIGNAR	JUAN	ALEJANDRO	GALEANO	PULIDO	A
FAVOR	DE	LA	DIRECCIÃ“N	DEL	TESORO	NACIONAL	-	CUENTA	NO.	3-0070-000030-4,	BANCO
AGRARIO	DE	COLOMBIA	-	MULTAS	Y	CAUCIONES	EFECTIVAS,	APORTANDO	EN	SU	MOMENTO	LOS